

2021-09-01

Ordförande har ordet!

" Minns i november den ljuva september, den tid då äpplet faller moget. Grå är november men ljus är september för den som bara väntar troget" Tom Jones/ Harvey Schmidt. Svensk text: Gösta Rybrant

Efter förra veckans regnande är det nu sol och varmt igen här på Öland. Vissa äppelsorter har mycket riktigt fallit ner på marken men Ingrid Marie sitter fortfarande kvar på mitt äppelträd. Champinjoner plockar jag nästan varje dag på min och grannarnas tomter. Härligt att ha på macka eller i olika maträtter. I dag väntar lingonskogen på mig. Som ni säkert förstår har jag fullt upp här. Byn avfolkas mer och mer och i hamnen ligger endast enstaka båtar nu. I juli månad låg det vissa dagar mer än 180 båtar inne. Lugnet har infunnit sig och solnedgångarna är fortfarande helt fantastiska. Jag njuter och tänker stanna här septembermånad ut innan jag återvänder till Södertälje.

När du får detta Holmfastblad är det bara ett par dagar kvar till vårt första månadsmöte sedan februari förra året. Ett år som varit väldigt speciellt på grund av Coronapandemin. Pandemin är inte över ännu men antalet smittade personer är betydligt färre än förra året. Vi måste fortfarande vara väldigt försiktiga och följa Folkhälsomyndighetens rekommendationer. Vid vårt möte är det viktigt att hålla avstånd och rätta oss efter funktionärernas instruktioner. Sista anmälningsdag till månadsmötet är den 6 september, **antingen via telefon 073 904 73 84 eller på mailen spfholmfast@gmail.com** .
först till kvarn gäller.

Till sist: *"Om du alltid säger "Vi får se", händer det aldrig någonting"*

Nalle Puh

Ebon Eriksson

Ordförande

Programbladet Rättelse

Litteraturcirkeln har bytt möteslokal till Allhuset och Rektangeln. I övrigt inga ändringar.

Rättelse Bridge

Täppan, Dalgatan 25, **tisdagar** kl.13:00 pågår tom. 14 december. Det finns även en repetitionskurs på torsdagar kl.13:00. Frågor besvaras av Kerstin Forsberg tfn. 070 319 58 73.

Bangolfen

Vi har spelat på söndagarna sedan den 16 maj. Sista speldagen är den 12 september. Det har varit mellan 3 – 22 personer som deltagit per gång.

Vi räknar med att fortsätta att spela även nästa säsong. **Vilken dag och tid skulle Du vilja spela på?** Lämna Dina synpunkter till Leif Wretander tel. 076 265 25 07 eller på mail wretander.leif@gmail.com

Månadsmöte 8 september

Mats Hedén öppnar dörrarna till Hasse och Tages fantastiska värd och levererar i snabb takt, axplock ur filmer och revyer.

Du måste anmäla dig om du vill delta!

Det är först till kvarn som gäller och det finns 80 platser

Anmälan gör du till Sylvia Öhrn Andersson på tel. 073 904 73 84, eller spfholmfast@gmail.com

Vid mötet lottas det ut böcker på entrébiljetterna, från **Ivan Prän-tares Fond Särimer**, som

Inbjudna till Årsmöte

Med detta blad vill vi också formellt inbjudna Dig till 2021 års årsmöte som äger rum i Allhuset i Saltskog onsdagen den **13 oktober klockan 13.00**.

För att delta på årsmötet behöver Du anmäla dig, då vi endast kan ta emot 80 personer, för att mötet ska vara Coronasäkert. Du anmäler ditt deltagande på telefonnummer 073 904 73 84 eller på mailen till spfholmfast@gmail.com **senast onsdagen den 6 oktober**. Först till kvarn gäller. Vi bjuder på kaffe och landgång.

Handlingarna till årsmötet finner du på vår hemsida.

Holmfastgolfen

Nästa tävlingen spelas på Trosa GK 6 sep som ligger mitt i Sörmlands vackra skärgård. Det har den gjort sedan 1974 – deras första 9 hål invigdes av Sven Tumba och John Cockin. Sedan 1991 har de en 18-hålsbana som ligger helt fantastiskt mellan ekdungar och havet.



Säsong avslutningen sker på Kallfors

Grand final kommer att genomföras på Kallfors den 21 september där vi både kommer att spela om titeln seniormästaren i dam och herrklass samt en lagtävling. Därutöver arrangeras en gemensam måltid med prisutdelning från säsongens alla tävlingar



bildades 2002. Fondens tillgångar baseras på en donation av intäkterna från försäljningen av Ivan Erikssons bok ”Telgebor”



Månadens lunchutflykt till ”Kakslottet”.

Torsdagen 23 september kommer vi att arrangera nästa lunchutflykt denna gång till Taxinge Slots Cafe känt för sitt omfattande kakbord enligt egen utsago. Norra Europas största utbud med minst 65 sorter hembakat bröd allt från smörgåsar till smarriga tårtor därutöver finns också ett utbud med lättare lunchrätter att välja på.

Utöver dom kulinariska upplevelserna så är också slottsboden öppen där det finns div. spännande saker att titta på och kanske handla om köplusten infinner sig. Parken är givetvis ett trevligt ställe för en kort eller längre promenad innan vi går loss på buffen med alla godsaker.

Anmälan senast 21 sep. till Erik Karlsson 070-52142 33 som också hjälper till med att samordna transporterna och lämnar övrig information. Samling vid Centralens Parke-ring 12;00.

Bilagor:

- Vad vet du om insjöar?
- Facit.
- Sommaraktiviteter Mötesplatserna V 32 – V 36
- Månadsbrev september Södertälje kommun

HOLMFASTBLADET